metro cuadrado (m2) de pavimento el cual se establece en la suma de PESOS                                      

SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO CON OCHENTA Y SEIS CENTAVOS                                   

($  675,86), en tanto que el precio del m2 de pavimento en bocacalle se establece en la suma de 

PESOS QUINIENTOS CINCUENTA Y SIETE CON CINCUENTA CENTAVOS ($ 557,50).-  

Art.4º).-  ESTABLÉCESE el precio del metro cuadrado (m2) de Cordón Cuneta construido, en la 

suma de PESOS QUINIENTOS OCHENTA Y CUATRO CON CATORCE CENTAVOS                

($  584,14), en tanto que el costo del m2 de Cordón Cuneta en Bocacalle se establece en la suma